полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № _

_________                                                                                                            ________

Согласно пункту 1.4 Порядка, утвержденного приказом Минфина России от 22 октября 2012 г.
№ 135н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Бухгалтерии в __ году вести книгу учета доходов и расходов __________________.

________                                                     ____________                                __________